



[Kuzey-Gney Koridoru Bakanlar Toplantısı Tahran'da Dzenlecek](#)

İran İslam Cumhuriyeti, Kuzey-Gney Koridorunun mtevelli heyeti olarak, bu koridorun ulaştırma bakanlarının yakın gelecekte Tahran'da yapacağı toplantıya hazırlanıyor.

tr.aranews:tesnim haber-Dileri Ekonomik Diplomasisi Bakan Yardımcısı Mehdi Safari bakanlığında "Ulusal Ulaştırma ve Transit Diplomasisi & Cedit;alma Grubu" 8. Toplantısı, Karayollar ve ehircilik Bakanlıklar, & Uuml;İke, Petrol, Plan ve B& uuml;t& ccedil;e Tekilat, İran İslam Cumhuriyeti G& uuml;mr& uuml;kleri, Merkezi Sigorta, Karayolu ve Karayolu Ulaştırma Tekilat dahil olmak & uuml;zere ilgili bakanlık ve kurumlar, Limanlar ve Denizcilik Tekilat, Sivil Havacılık Tekilat, İran İslam Cumhuriyeti Denizcilik, Meclis Aratırma Merkezi ve İran Ticaret, Sanayi, Maden ve Tarım Odası temsilcilerinin katılımıyla, 22 Kasım 2023 & Ccedil;aramba g& uuml;n& uuml; Dileri Bakanlık#39;nda yapıldı.

Bu toplantının g& uuml;ndeminde b& ouml;lgedeki ulam ve transit alanındaki son gelişmelerin g& ouml;zden ge& ccedil;irilmesi ve geleceğe y& ouml;nelik eylemlerin koordine edilmesi yer aldı.

Toplantının banda Mehdi Safari, Ret-Astara demiryolunun yan sıra alam& ccedil;eh-Basra demiryolu ve & Ccedil;abahar limanı da dahil olmak & uuml;zere Kuzey-G& uuml;ney Koridoru projelerindeki son gelişmelere de inildi ve daha sonra y& uuml;r& uuml;tme organlarının temsilcileri Kafkasya b& ouml;lgesindeki projelerle ilgili raporlar sundu.

Yabancı tıma filolara akaryakt kart verilmesi ve bu eylemin b& ouml;lgel& uuml;lkelerine olumlu yansması, yeni Astara k& ouml;pr& uuml;s& uuml; hazırlıklarının yapılması, Abend-Colfa yolunun iletmeye alınması, toplantıda ayrıca & Ccedil;in ile Dou-Bat Koridoru#39;nda i birlii yapılması, Rus kargo trenlerinin İran#39;a gelişinin artırılması, İran İslam Cumhuriyeti Denizcilik tarafından Chabahar limanı ekipmanlarının getirilmesi ve diğer transit konular da ele alındı. Sonu& ccedil;ta, Kuzey-G& uuml;ney Koridoru#39;nun m& uuml;tevelli heyeti olan İran İslam Cumhuriyeti#39;nin, bu koridorun ulaştırma bakanlarının yakın gelecekte Tahran#39;da yapacağı toplantının hazırlıklarına karar verildi.